
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
6 

38 
11 

413 
100 

71 
17 

7 

Nome 
PIETRO DALLA NORA PIROLI 
CAIO GROSBELLI 
CAIO EDUARDO HOLZ 
FELIPE MARTINI TASCA 
JOAQUIM ATANASIO DIAS 
MATHEUS DOMINGUES 
ZION BERCHTOLD 
ENZO VIANA MICHELATO 

Melhor Tempo 
1:45.552 
1:52.477 
1:52.642 
1:57.989 
2:02.426 
2:02.877 
2:08.698 
2:23.606 

Diff 

6.925 
7.090 

12.437 
16.874 
17.325 
23.146 
38.054 

n a  v o l t a .  
3 
4 
4 
4 
3 
4 
3 
2 

Cidade 
TAPEJARA 
MEDIANEIRA 
SANTO CRISTO 
TUBARÃO 
JARAGUA DO SUL 
SAO JOSE 
SCHROEDER 
MARINGÁ 

Patrocínio 
KIMOTO RACING /BORILLI RACING/SOLL VILLE HOTEL/ GDZ GRAPHICO 
RACEROFFROAD/PEDRO&MARIA/MAGIA&CORES/CASANOVAMATERIALCOSNTRU 
MPOLLO MODA MASCULINA. MXMOTOGRAPHICS. CARMOTOS PREPARACOES. 
MARTINI ALIMENTAÇAO INDUSTRIAL / TBT SUSPENSION / FL RECICLA 
RACE PARTS / MX CENTER 
BR MOTOS, MERCADO DOIS AMIGOS, VIP TELECOMUNICAÇÕES, MECANIC 
MARKOLF BIKES/JB MOTOS/COREMACO/RACE PARTS/ONEAL/GAIAMX/BELA 
AVTEC 
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Orbits 
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Sul-Brasileiro e Catarinense de Mtocross 
65cc 

Warm-up 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 9:07:16 

Canelinha - Binho 1,400 Km 

29/09/2019 08:45 
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